

ÅRSREDOVISNING

för

Cardiovascular Sweden AB

Org.nr. 556814-5147

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-09-01--2024-08-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	3
-balansräkning	4
-noter	6
-underskrifter	6

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-10-22.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Nuno Dias, Styrelseledamot

2024-10-26

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget ska bedriva medicinsk forskning, utveckling, undervisning, praktik och konsultverksamhet inom det kardiovaskulära området samt idka därmed förenlig verksamhet.

Företagets säte är Malmö

Flerårsöversikt

	2023/2024	2022/2023	2021/2022	2020/2021
Nettoomsättning	930 975	213 869	382 227	67 541
Resultat efter finansiella poster	785 744	96 698	254 898	17 955
Soliditet (%)	72,8	67,74	67,77	62,51

Definitioner av nyckeltal, se noter

Omsättningen har ökat på grund av ökad verksamhet.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	402 941	53 228	506 169
Balanseras i ny räkning		53 228	-53 228	0
Årets resultat			445 661	445 661
Belopp vid årets utgång	<u>50 000</u>	<u>456 169</u>	<u>445 661</u>	<u>951 830</u>

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	456 169
Årets resultat	<u>445 661</u>
	901 830

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>901 830</u>
	901 830

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING	Not	2023-09-01 2024-08-31	2022-09-01 2023-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		930 975	213 869
Övriga rörelseintäkter		437	185
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>931 412</u>	<u>214 054</u>
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-153 160	-97 621
Personalkostnader		-1 947	-21 003
Övriga rörelsekostnader		<u>-736</u>	<u>-2 057</u>
Summa rörelsekostnader		<u>-155 843</u>	<u>-120 681</u>
Rörelseresultat		775 569	93 373
Finansiella poster			
Övriga räntetäkter och liknande resultatposter		<u>10 175</u>	<u>3 325</u>
Summa finansiella poster		<u>10 175</u>	<u>3 325</u>
Resultat efter finansiella poster		785 744	96 698
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		<u>-210 188</u>	<u>-26 850</u>
Summa bokslutsdispositioner		<u>-210 188</u>	<u>-26 850</u>
Resultat före skatt		575 556	69 848
Skatter			
Skatt på årets resultat		-129 895	-16 620
Årets resultat		<u>445 661</u>	<u>53 228</u>

BALANSRÄKNING	Not	2024-08-31	2023-08-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	2	<u>522 846</u>	<u>447 846</u>
Summa finansiella anläggningstillgångar		522 846	447 846
Summa anläggningstillgångar		522 846	447 846
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		52 746	37 154
Övriga fordringar		12 234	39 565
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>1 306</u>	<u>1 187</u>
Summa kortfristiga fordringar		66 286	77 906
Kassa och bank			
Kassa och bank		<u>1 122 874</u>	<u>409 925</u>
Summa kassa och bank		1 122 874	409 925
Summa omsättningstillgångar		1 189 160	487 831
SUMMA TILLGÅNGAR		1 712 006	935 677

BALANSRÄKNING	Not	2024-08-31	2023-08-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		<u>50 000</u>	<u>50 000</u>
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		456 169	402 941
Årets resultat		445 661	53 228
Summa fritt eget kapital		<u>901 830</u>	<u>456 169</u>
Summa eget kapital		951 830	506 169
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		371 038	160 850
Summa obeskattade reserver		<u>371 038</u>	<u>160 850</u>
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		78 063	0
Övriga skulder		211 075	188 658
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		100 000	80 000
Summa kortfristiga skulder		<u>389 138</u>	<u>268 658</u>
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 712 006	935 677

NOTER**Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper**

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Noter till balansräkningen

Not 2	Andra långfristiga värdepappersinnehav	2024-08-31	2023-08-31
	Ingående anskaffningsvärden	447 846	447 846
	Inköp	75 000	0
	Utgående anskaffningsvärden	<u>522 846</u>	<u>447 846</u>
	Redovisat värde	522 846	447 846

Övriga noter**Not 3 Definition av nyckeltal**

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Malmö

Nuno Dias

Nuno Dias

2024-10-22